АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений
в постановление Администрации
Пионерского сельского поселения
от 21.10.2015 № 394

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Пионерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Пионерского сельского поселения

от 21.10.2015 № 394 «Об утверждении элемента планировочной структуры
Пионерского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. приложение № 1 постановления изложить в редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. приложение № 2 постановления изложить в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления в филиал публично-правовой
компании «Роскадастр» по Камчатскому краю.

3. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.)
опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Елизовский
Вестник», а также разместить в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на
официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского
края на странице Пионерское сельское поселения соответствующего органа
местного самоуправления сельского поселения.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования
(обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского
сельского поселения

[SIGNERSTAMP1]

М.В. Юрьев